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DOUTORADO

2019

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1555/I-ESTAGIO DE FONOAUDIOLOGIA HOSPITALAR (FOI/I-G)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1555/I-ESTAGIO DE FONOAUDIOLOGIA HOSPITALAR (FOI/I-H)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

MDC-101-PRODUCAO DO CONHECIMENTO INTERDISCIPLINAR EM

DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO  (MDC)

MESTRADO 1SEM 4 2 2

8  Subtotais 1º SEM:

4  Subtotais 2º SEM:

4  

2  

4  

2  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 218/02/2019 07/12/2019ANUAL

Função Administrativa/Coordenador de Programa de

Pós-graduação

20PORTARIA-GR 697/2019 01/07/2019 31/12/20192SEM

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Extensão por Tempo

Determinando/Coordenação

4PORTARIA-SES/I 66/2018 19/02/2018 19/02/2020ANUAL

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 12PORTARIA-SES/I 29/2018 01/07/2018 30/06/2021ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

16

8

2

22

16

16

0

0

0

0

34

46

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 03/2019 de 08/09/2019.
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